
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:00 A  USC Münster… R

I II III IV V VI Punkte
3 13 7 10 6 19

25

╳

14
2
17

3
25

4 11 13
Auszeit

Ende
12:07 B  SC Münster … S

I II III IV V VI Punkte
10 12 9 5 6 13

10

0
8

1
10

2 3 4 6 Auszeit

3:9
10:22

S
A
T
Z

2

Start
12:10 B  SC Münster … R

I II III IV V VI Punkte
8 9 5 7 6 13

9

╳ 4 5 6 9
Auszeit

6:20

Ende
12:25 A  USC Münster… S

I II III IV V VI Punkte
13 12 10 6 5 1

25

6 13 15 20 25
Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
12:28 A  USC Münster… R

I II III IV V VI Punkte
3 13 7 10 6 19

251 5 12
21:12 12:1112:11

╳

11
3
12

4
19

5
25

6 10
Auszeit

Ende
12:43 B  SC Münster … S

I II III IV V VI Punkte
10 9 12 13 6 11

125
12:23

0
10

1
11

2
12

6 7 8
Auszeit

11:18

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Kreisliga Münster Frauen
gemischt

A  USC Münster VII vs. SC Münster 08 III B
Spiel 11 12.11.2023 12:00 Uhr

Kardinal-von-Galen-Gymnasium
48165 Münster
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A  USC Münster… 10/14
1 Sharko, Olga X
3 Sturm, Lotta X
5 Karidio, Sophia X
6 Hoffmann, Mara Elena X
7 Jurisch, Lana X

10 Nolte, Marlene X
12 Vietor, Carla X
13 Fibi, Ida X
14 Schmedes, Madelaine X
19 Gantefort, Malia X
A  Libero
14 Schmedes, Madelaine X
A  Offizielle
T Kaufmann, Nils E

C

B  SC Münster … 9/14

5 Breer, Sofiia X
6 Bielevelt, Carlotta X
7 Breulmann, Mia X
8 Bleister, Leni X
9 Weltermann, Emma X

10 Mendes Draeger, Mar… X
11 Bleister, Amelie X
12 Wälte, Luisa Malena X
13 Machmouchi, Sophie X

B  Libero

B  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  USC Münster… SC Münster … B
A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 7 10 0 0 2
0 0 1 25 2 15 9 0 0 1
0 3 1 25 3 15 12 0 1 1

4
5

0 3 3 75 37 31 0 1 4
Start: 12:00 Ende: 12:43 Dauer: 0:43

Sieger: USC Münster VII

Schiedsgericht Linienrichter
1 Prause, Nika 1
2 Köhler, Nelli 2

Schr. Opitz, Jule
Assist. Stockel, Maja
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